



náměstek ministra vnitra pro státní službu  
Jindřišská 34  
11000 Praha 1

Č. j. MV-77895-2/SR-2022

V Praze 26. dubna 2022

Vážený pan  
XXXXXXXX XXXXXXXX  
trvale bytem: XXXXXXXX XXXXXXXX  
XXXXXXXX XXXXXXXX

ID datové schránky: XXXXXXXX

Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. - personální záležitosti v Úřadu vlády ČR

Ministerstvo vnitra obdrželo Vaše podání ze dne 21. 4. 2022, kterým v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte o poskytnutí informace ve věci personálních změn v Úřadu vlády České republiky. Konkrétně se dotazujete, cit.:

1. Kolik a jaké odbory Úřadu vlády od 17. prosince 2021 do současnosti změnily svého vedoucího pracovníka?
2. K jakým personálním změnám došlo od 17. prosince 2021 do současnosti na pozicích ředitelů/vedoucích sekcí?

Podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona o svobodném přístupu k informacím Vaši žádost odkládáme, neboť Vámi požadované informace týkající se personálního obsazení systemizovaných míst v Úřadu vlády, resp. v dalších služebních úřadech, se nevztahují k působnosti Ministerstva vnitra, resp. náměstka ministra vnitra pro státní službu, jenž je podle § 13 odst. 4 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů, v čele sekce pro státní službu. Se skutečnostmi uvedenými ve Vašem podání Vám doporučujeme obrátit se na státního tajemníka v Úřadu vlády České republiky nebo v případě otázky č. 2 na služební orgány v jednotlivých služebních úřadech.

**prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.**